
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\74-SAURY Col de Bornette

Date de Création de la Fiche : 05/03/2011 Date de la Rando : 08/03/2011

Référence Carte IGN : 3431 & 3432 // Massif des Bauges

Niveau : Moyen

Dénivelée WP Positive : 1 142,00

Dénivelée WP Négative : -1 142,00

Longueur totale : 14,6 kms

Durée : 5h30

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 14

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 45.766279 06.195857 626,00 0,00 0,00

2 2 45.761841 06.195439 695,00 69,00 0,00

3 3 45.755851 06.193090 881,00 186,00 0,00

4 4 45.746889 06.196509 1 241,00 360,00 0,00

05-Abr. 5 45.736510 06.187837 1 323,00 82,00 0,00

06-Col 6 45.732905 06.185253 1 324,00 1,00 0,00

07-Som 7 45.736757 06.176605 1 455,00 131,00 0,00

8 8 45.744227 06.171955 1 296,00 0,00 -159,00

09-Col 9 45.751799 06.173625 1 379,00 83,00 0,00

10 10 45.762799 06.176418 1 153,00 0,00 -226,00

74-SAURY Col de Bornette
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10 10 45.762799 06.176418 1 153,00 0,00 -226,00

11 11 45.772423 06.180294 1 130,00 0,00 -23,00

12 12 45.770256 06.188761 1 049,00 0,00 -81,00

13 13 45.768819 06.194529 752,00 0,00 -297,00

14-Saury 14 45.766362 06.195625 626,00 0,00 -126,00

Dénivelée sur WP 912,00 -912,00 0,00

Dénivelée sur Trace 1 142,00 -1 142,00

Commentaires

Au sud du lac d'Annecy en direction de Faverges sur la D1508, avant d'arriver à Doussard prendre à droite la direction du village de 

Lathuile que l'on traverse pour atteindre le hameau de Saury,

Laisser la voiture dans le village (alt. 620m) et prendre la petite route en direction de Montgellaz où l'on trouve le sentier qui part

vers le col de Bornette,

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




